РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
                                    от 25 сентября 2025 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приемной комиссии Малыгиной Л.А.  «Итоги приёма в университет в 2025 году»,
ученый совет решил:
[bookmark: _GoBack]1. Работу приёмной комиссии и подразделений университета по приёму в университет в 2025 году считать удовлетворительной.
        2. Результаты работы по приёму в университет в 2025 году и задачи на 2026 год рассмотреть на заседаниях ученых советов факультетов, институтов и колледжей.
        Срок – октябрь 2025 года.
        Ответственные: деканы факультетов, директора институтов и колледжей.
         3. Разработать план профориентационной работы на 2025/2026 учебный год.
        Срок – до 15 октября 2025 года.
        Ответственные: первый проректор – проректор по учебной работе, деканы факультетов, директора институтов и колледжей.
        4. Сформировать приемную комиссию для организации приема на обучение в 2026 году.
        Срок – до 30 декабря 2025 года.
        Ответственные: первый проректор – проректор по учебной работе, деканы факультетов, директора институтов и колледжей.
        5. Обеспечить кадровое, техническое и финансовое обеспечение работы приёмной комиссии в 2026 году.
Срок – до 20 июня 2026.
Ответственные: первый проректор – проректор по учебной работе, проректор по цифровой трансформации и административной работе, директор департамента экономики и финансов.

Председатель ученого совета       			         	 	         Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов